Администрация муниципального образования

«Улу-Юльское сельское поселение»

п. Улу-Юл

05.12.2019г.                                                                                            № 60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления главы Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 29.06.2015г. № 38 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Улу-Юльского сельского поселения»

    Рассмотрев протест Прокурора Первомайского района (исх. № 31-2019 от 05.11.2019г.) на постановление главы Улу-Юльского сельского поселения № 38 от 29.06.2015«Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Улу-Юльского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора удовлетворить.

2.Постановление главы Улу-Юльского сельского поселения от 29.06.2015г. №38«Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Улу-Юльского сельского поселения» отменить.

3.Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, школе с.Апсагачево, разместить на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения: ulusp.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                              В.А.Селиванов